МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

10.02.2022 № 24/1/О.Д.

О создании и утверждении комиссии по
предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в МБДОУ «Детский сад №17» и
назначении лица, ответственного за работу по
профилактике коррупционных и иных
правонарушений

На основании постановления Администрации города Лысьвы Пермского
края от 01.12.2017 № 2894 «Об утверждении Положения о конфликте интересов
в муниципальных Учреждениях и предприятиях Лысьвенского городского
округа» и в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-
ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 272-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента РФ от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», постановлением администрации города Лысьвы от 01.12.2017 года
№ 2894,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов в МБДОУ «Детский сад № 17» в составе:
Председатель комиссии: Суханова И.А., директор МБДОУ «Детский сад

№  1 7 »

Заместитель Микрюкова М.Н., заместитель директора по BMP;
председателя комиссии:
Члены комиссии: Малкова А.А., воспитатель;

Чудинова Н.К., воспитатель;

Ковязина А.П., воспитатель;
Махнева Э.Н., заведующий хозяйством;
Андреюк Н.И., дежурный по режиму;
Десяткова Н.Г., родитель воспитанника;
Представитель Управления образования (по
согласованию);
Представитель правового управления администрации
(по согласованию).

2. Утвердить график и место работы комиссии по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов МБДОУ «Детский сад №17»:
• прием заявлений ежедневно с 9.00 до 16.30 ч.;
кабинет директора МБДОУ «Детский сад №17» в здании по ул. Репина,38.

3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии
по предотвращению и урегулированию конфликта интересов МБДОУ «Детский
сад №17» делопроизводителя Киселеву Е.А.

4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении
конфликта, он подлежит замене на другого представителя, путем издания
изменений в приказ

5. Назначить Самокрутову И.Г., заместителя директора по АХЧ,
ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений..

6. Делопроизводителю Киселевой Е.А. опубликовать данный приказ на
официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 17».

7. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Суханова

С приказом ознакомлены:

(личная подпись)

(личная подпись)

(личная подпись)

М.Н. Микрюкова
(расшифровка подписи)

И.Г, Самокрутова
(расшифровка подписи)

А.А. Малкова________
(расшифровка подписи)

Н.К. Чудинова_______
(расшифровка подписи)

(личная подпись)

А.П. Ковязина_______
(расшифровка подписи)

А.А. Махнева_______
(расшифровка подписи)

(дата)

JfiJJ.
(дата)

■ ^  - ' У

(дата)

•/<?. о Л АЛ-.
(дата)

я пбдпись)

Н.И. Андреюк_______
(расшифровка подписи)

Н.Г. Десяткова______
(расшифровка подписи)

(личная гюдпись)
Е.А. Киселева

(расшифровка подписи)

QL МАЛ
(дата)

(дата)

(дата)